
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Neizmetiet savu veco viedtelefonu. 

Ja Jūs vairs neizmantojiet savu veco viedtelefonu, apmainiet to pret pilnīgi jaunu. Atnesiet uz 

Tet veikalu Jūsu lietoto viedtelefonu, un mēs piešķirsim Jums atlaidi jauna Apple iPhone 

iegādei vecās iekārtas vērtībā. Vecais viedtelefons var būt arī citu ražotāju, piemēram, Nokia, 

Samsung, Huawei, Xiaomi u.c.  

 

Lai nomainītu veco viedtelefonu, rīkojieties šādi: 

1. Nāciet uz Tet veikalu ar Jūsu veco viedtelefonu. Tas var būt jebkāda ražotāja. 

2. Tet veikala darbinieks novērtēs Jūsu atnesto viedtelefonu. Vienīgā prasība ir, lai 

viedtelefons darbotos. Viedtālruņa vērtībai nebojātā stāvoklī ir jābūt vismaz 10 € 

3. Ja atpirkuma cena Jūs apmierinās, Tet veikala darbinieks palīdzēs Jums izvēlēties jaunu 

Apple iPhone un uzreiz saņemt atlaidi, kas ir vienāda ar jūsu vecā viedtelefona vērtību. 

4. Papildus atnestā vecā viedtelefona vērtībai, Jūs arī papildus saņemsiet garantēto atlaidi 65 

(sešdesmit pieci) EUR apmērā. 

5. Viena pirkuma ietvaros, akcijas laikā vari atgriezt līdz 3 viedtālruņiem, bet garantētā 

atlaide šajā gadījumā tiks piešķirta tikai vienreiz. 

6. Garantētā atlaide 65 EUR apmērā netiek piemērota iegādājoties viedtelefonu Apple 

iPhone 14 Pro un Apple iPhone 14 Pro max . 

 

 

 

1. ORGANIZATORS: 

1. Kampaņu organizē "Tet" SIA. 

2. KAMPAŅAS NOTEIKUMI: 

2.1. Kampaņa "Atgriez veco un saņem garantētu atlaidi jaunajam iPhone” darbojas no 2022. 

gada 21. oktobra līdz 17.novembrim. Organizators patur tiesības kampaņu pārtraukt ātrāk – 

brīdī kad sasniegts maksimālais piešķirto garantēto atlaižu skaits.  

2.2. Kampaņā var piedalīties jebkura fiziska persona vai juridiska, kura kampaņas laikā uz Tet 

veikaliem atnes nodot veco viedtelefonu, kura vērtībai nebojātā stāvoklī ir jābūt vismaz 10 

EUR vērtībā. Veco viedtelefonu uz vietas novērtēs veikala darbinieks. Tā vērtība vērtēšanas 

brīdī tiks piešķirta kā atlaide jauna iPhone pirkumam. 

2.3. Ja tiek izpildīts punkts 2.2., tad kampaņas ietvaros klientam tiek piešķirta arī papildus 

garantētā atlaide 65 EUR apmērā jauna iPhone viedtelefona iegādei. 

2.3.1. Piemērs: Ja atgrieztā vecā viedtelefona vērtība pēc novērtēšanas ir 120 EUR, 

organizators kā atlaidi klientam, kurš iegādājas jaunu iPhone viedtālruni, piešķirs 185 EUR 

atlaidi 



 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

2.3.2. Piemērs: Ja atgrieztā vecā viedtelefona vērtība pēc novērtēšanas ir 1 EUR, 

organizators kā atlaidi klientam, kurš iegādājas jaunu iPhone viedtālruni, piešķirs garantēto 

66 EUR atlaidi 

2.4. Vecā viedtālruņa atpirkuma vērtība atkarīga no ierīces stāvokļa, modeļa un tirgus 

svārstībām. Tā tiek fiksēta uz vietas veikalā, klientam par to pretī saņemot atpirkuma 

Līgumu. Ja klients nenodod veikalā savu veco viedtālruni atpirkumam, klients nav tiesīgs 

saņemt atlaidi jaunā iPhone iegādei. 

2.5. Akcijas ietvaros var tikt atgriezti vairāki viedtelefoni. Šajā gadījumā klients saņems 

vienreizēju garantēto atlaidi 65 EUR vērtībā. Un papildus tiks piešķirta atlaide katra vecā 

viedtālruņa vērtības apmērā. Viena darījuma ietvaros var atgriezt līdz 3 viedtelefoniem. 

2.6. Par veco viedtelefonu saņemtā summa klientam netiek atmaksāta skaidrā naudā vai kā 

dāvanu karte. Summu var izmantot tikai jauna iPhone viedtelefona iegādei, vienlaikus 

atnesot uz veikalu veco viedtelefonu. 

2.7. Pirms savas vecā viedtelefona nodošanas Tet veikala darbiniekam, klientam jāatbrīvo 

vecā ierīce no visiem ar to saistītajiem klienta kontiem, ieskaitot, bet ne tikai, Google kontu 

(visām Android ierīcēm), Samsung kontu (Samsung ierīcēm), iCloud (iOS ierīcēm), un pilnībā 

jāatjauno rūpnīcas iestatījumi vecajā viedtelefonā. Klientam ieteicams izgatavot rezerves 

kopiju, lai izvairītos no vērtīgas informācijas zaudēšanas. 

2.8. Ja izvēlētā jaunā iPhone viedtālruņa cena ir mazāka nekā vecās ierīces vērtība, Tet nav 

pienākuma izmaksāt starpību. 

3. CITI NOSACĪJUMI: 

3.1. Klients apliecina, ka apzinās, ka, piedaloties Kampaņā, Organizators kā pārzinis apstrādā 

viņa personas datus (identifikācijas datus, kontaktinformācijas datus, datus par atgriezto 

viedtelefonu) atpirkuma līguma sagatavošanai un izpildei. 

Informācija par pārzini:  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tet”, kontaktinformācija: Rīga, 

Dzirnavu iela 105, tet@tet.lv , tālr.: +371 67177177. 

3.2. Visi strīdi, kas izriet no Kampaņas, tiks risināti saskaņā ar Latvijas Republikas 

likumdošanu. 

3.3. Sūdzības par kampaņu jānosūta rakstiski ar norādi “Atgriez veco un saņem garantētu 

atlaidi jaunajam iPhone” ne vēlāk kā līdz 31.12.2022 uz e-pastu tet@tet.lv 

3.4. Klients nav tiesīgs saņemt atlaidi, ja tiek konstatēts, ka klients nav ievērojis 

šos noteikumus vai ir negodīgi ietekmējis šīs Kampaņas norisi. 

 

 

mailto:tet@tet.lv
mailto:tet@tet.lv

